Российская  Федерация

Иркутская  область

Эхирит – Булагатский  район

Муниципальное  образование «Ахинское»

Постановление

от 26.01.2012 г. № 2                                                                           с.Ахины.

«О добровольной пожарной дружине

в МО «Ахинское»
  В связи с информацией МЧС России ГУ «12 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области» о Федеральном Законе № 100 – ФЗ от 05.05.2011 г. «О добровольной пожарной охране»

                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добровольную пожарную команду поселения перерегистрировать в добровольную пожарную дружину в соответствии со ст.8.

2. Руководителем подразделения ДПО назначить Монтотова А.П.- завхоза МОУ Ахинская СОШ.

3.   Утвердить порядок формирования и ведения реестра общественных объединений пожарной охраны и сводного реестра добровольных пожарных.

4.  Провести регистрацию добровольцев в реестре добровольных пожарных.
5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на специалиста администрации И.А. Хандагурову

  Глава администрации                         Г.Д. Багаева